АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.03.2018 г. № 34-па
«Об утверждении изменений по актуализации схемы теплоснабжения территории муниципального образования  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

В соответствии с п.4, п.6, ч.1 ст.14, ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального Закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с изменениями и дополнениями от 29.07.2017г., 10.08.2017г.), Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в целях обеспечения надежного и качественного теплоснабжения поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения по актуализации схемы теплоснабжения территории муниципального образования Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района.
1.1. Замена тепловых сетей в с. Нижний Урюм 100 метров.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Нижнеурюмского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Здвинского района Новосибирской области                     А.М.Канев

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕУРЮМСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

15.03.2018

г. №

34

-

па

«О

б утверждении изменений по

актуализации

схемы теплоснабжения территории

муниципального образования

Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского района Новосибирской

области

»

В соответствии с п.4, п.6, ч.1 ст.14, ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003г.

№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального

Закона от 27.07.2010г. № 190

-

ФЗ «О теплоснабжении» (с

изменениями и дополнениями от

29.07.2017г., 10.08.2017г.),

Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О

требованиях к схемам теплоснабжения, поряд

ку их разработки и утверждения»

, на

основании Устава

Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского района Новосибирской

области

, в целях обеспечени

я надежного и качественного теплоснабжения поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить изменения по актуализации схемы теплоснабжения территории

муниципал

ьного образ

ования Нижнеурюмского

сельсовета Здвинского района.

1.1.

Замена тепловых сетей в с. Нижний Урюм 100 метров.

2.

Опубликовать настоящее постановление на официальном са

йте администрации

Нижнеурюмского сельсовета

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского

района Новосибирской области                     А.М.Канев

АДМИНИСТРАЦИЯ     НИЖНЕУРЮМСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА     ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   о т    15.03.2018   г. №   34 - па   «О б утверждении изменений по   актуализации  схемы теплоснабжения территории  муниципального образования    Нижнеурюмского  сельсовета  Здвинского района Новосибирской  области »     В соответствии с п.4, п.6, ч.1 ст.14, ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003г.  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального  Закона от 27.07.2010г. № 190 - ФЗ «О теплоснабжении» (с   изменениями и дополнениями от  29.07.2017г., 10.08.2017г.),   Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О  требованиях к схемам теплоснабжения, поряд ку их разработки и утверждения» , на   основании Устава   Нижнеурюмского   сельсовета   Здвинского района Новосибирской  области , в целях обеспечени я надежного и качественного теплоснабжения поселения   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Утвердить изменения по актуализации схемы теплоснабжения территории  муниципал ьного образ ования Нижнеурюмского   сельсовета Здвинского района.   1.1. Замена тепловых сетей в с. Нижний Урюм 100 метров.   2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном са йте администрации   Нижнеурюмского сельсовета .   3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава  Нижнеурюмского   сельсовета         Здвинского  района Новосибирской области                     А.М.Канев